平成２５年９月２７日

太田市新田商工会女性部員 様

                    太田市新田商工会女性部

                    部 長 山 鹿 律 子

「太田市産業フェスティバル」への参加協力について

秋たけなわの候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 恒例の「太田市産業フェスティバル」が下記のとおり開催されるにあたり、

女性部として例年どおりの内容で模擬店を出店することが役員会で決定いたし

ました。

つきましては、部員皆様の参加協力をお願い致します。

お忙しいところ恐縮ではございますが、参加の有無を１０月３１日（木）ま

でに、商工会本所までＦＡＸ 又はＴＥＬにてご連絡ください。

（ＦＡＸ 0276-57-3536   ＴＥＬ 0276-57-3535）

記

開催日時   平成２５年１１月１０日(日)午前９時～午後３時３０分

〃 場所  太田市新田文化会館/総合体育館(エアリス)

販売品目  赤飯・焼きそば・おでん・飲み物

集合について  時間 午前７時３０分

           場所 太田市新田商工会本所

（ FAX 0276-57-3536 ）

「太田市産業フェスティバル」」へ

参加  ・  不参加

(いずれかに○印をつけてください。)

事業所名

部 員 名

電話番号                   Fax